
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 보건의료원 ~ 보건의료원

부서: 보건의료원
정책: 행정운영경비(보건의료원)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보건의료원 4,467,216 8,944,397 △4,477,181

국            817,312

기            526,282

분              2,869

도            502,099

군          2,618,654

행정운영경비(보건의료원) 433,943 418,969 14,974

인력운영비 273,443 264,643 8,800

인력운영비 273,443 264,643 8,800

101 인건비 261,343 252,943 8,400

01 보수 80,143 80,143 0

  ○임상연구수당                80,143

    0.원장                24,000

    0.전문의                36,000

    0.공중보건의 시간외근무수당                20,143

      ｏ대위                 7,516

      ｏ중위                12,627

  2,000,000원*1인*12월

  1,000,000원*3인*12월

  8,947원 * 7인 * 10시간 * 12월

  5,538원 * 19인 * 10시간 * 12월

02 기타직보수 181,200 172,800 8,400

  ○공중보건의 진료활동장려금               181,200

    0.전문의                58,800

    0.일반의               122,400

  700,000원*7인*12월

  600,000원*17인*12월

203 업무추진비 12,100 11,700 400

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○기관운영업무추진                 3,300  3,300,000원

02 정원가산업무추진비 2,560 2,400 160

  ○정원가산업무추진비                 2,560  40,000 원 * 64인

04 부서운영업무추진비 6,240 6,000 240

  ○부서운영업무추진비                 6,240  6,240,000원

기본경비 160,500 154,326 6,174

기본경비 160,500 154,326 6,174

201 일반운영비 52,740 50,886 1,854

01 사무관리비 46,092 44,544 1,548

  ○일반수용비                32,652

    0.기본사무용품비                 4,224

    0.사무기기 및 복사용품                27,276

    0.신문구독료                 1,152

  ○급량비                13,440

  66,000원*64인

  27,276,000원

  96,000원*12월

  210,000원*64인

02 공공운영비 6,648 6,342 306

  ○공공요금 및 제세                 6,528

    0.우편요금                 6,528  102,000원*64인
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부서: 보건의료원
정책: 행정운영경비(보건의료원)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○시설장비유지비                   120

    0.냉온수기 소독및 수리                   120  120,000원

202 여비 107,760 103,440 4,320

01 국내여비 107,760 103,440 4,320

  ○기본업무수행여비                92,160

  ○공중보건의 교육                15,600

  120,000원 * 64인 * 12월

  50,000원*26인*12월

질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축 4,033,273 8,525,428 △4,492,155

국            817,312

기            526,282

분              2,869

도            502,099

군          2,184,711

보건의료원운영 458,845 427,648 31,197

도             27,391

군            431,454

보건의료기관운영지원 401,435 427,648 △26,213

201 일반운영비 384,435 391,048 △6,613

01 사무관리비 148,163 148,385 △222

  ○일반수용비                65,893

    0.정화조 수거료(남부,지소7)                   900

    0.정수기 임대사용료                 5,760

      ｏ의료원                 1,920

      ｏ보건지소                 3,840

    0.화장지 구입                 4,800

      ｏ핸드타올                 1,600

      ｏ점보롤                 1,920

      ｏ화장지                 1,280

    0.분리수거용 비닐봉투구입                 3,425

      ｏ50리터                 2,825

      ｏ마대                   600

    0.의료기관 세탁물처리수수료
                9,600

    0.감염성폐기물처리수수료
               16,008

    0.무인경비시스템 수수료
               19,200

    0.보험청구프로그램 유지보수
                2,000

    0.네트워크 유지보수                 4,200

  ○운영수당                73,000

    0.일직                17,550

    0.숙직                54,750

    0.산청군지역보건심사 및 건강생활실천위원회
     참석                   300

  450,000원*2회

  40,000원*4대*12월

  40,000원*8대*12월

  40,000원*10박스*4회

  48,000원*10박스*4회

  8,000원*40속*4회

  1,130원*500매*5회

  3,000원*100매*2회

       800,000원*12월

       58,000원*23개소*12월

       200,000원*8개소*12월

       250,000원*8개소

  350,000원*12월

  50,000원*3인*117일

  50,000원*3인*365일

       50,000원*6인*1회
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 보건의료원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.의료원직원 친절교육 외부 강사료
                  400

  ○피복비                 6,120

    0.당직실 침구구입                   600

    0.의료진 근무복구입                 5,520

      ｏ의사                 2,240

      ｏ간호사, 의료기사, 조무사
                2,160

      ｏ민원실                   240

      ｏ보건지소                   880

  ○급량비                 3,150

    0.보건행정업무추진                 3,150

       200,000원*2회

  100,000원*3조*2회

  40,000원*28인*2착

          40,000원*27인*2착

  40,000원*3인*2착

  40,000원*11인*2착

  7,000원*9인*50일

02 공공운영비 236,272 242,663 △6,391

  ○공공요금 및 제세               122,161

    0.우편요금                 4,876

      ｏ의료원                 3,500

      ｏ보건지소                 1,376

    0.전기요금                52,680

      ｏ의료원                33,600

      ｏ보건지소                 4,200

      ｏ보건지소                 5,040

      ｏ전기안전점검수수료                 7,680

        - 의료원                 1,920

        - 보건지소                 5,760

      ｏ유선관리비                 2,160

        - 의료원                   720

        - 보건지소                 1,440

    0.전화요금                 9,600

    0.전용회선료                 9,600

    0.상하수도요금                 3,645

      ｏ의료원                 3,600

      ｏ보건지소                    45

    0.초고속행정 전산망                41,760

      ｏ의료원                 9,600

      ｏ보건지소                10,560

      ｏ보건진료소                21,600

  ○연료비                84,600

    0.의료원보일러경비                65,000

    0.남부                 7,500

    0.지소                10,500

    0.덕산찜질방운영                 1,600

  ○시설장비 유지비                 9,916

  1,750원*2,000매

  1,720원*8개소*100매

  2,800,000원*12월

  70,000원 * 5개소 * 12월

  140,000원 * 3개소 * 12월

  160,000원 * 12월

  60,000원 * 8개소 *12월

  60,000원 * 12월

  15,000원 * 8개소 * 12월

  800,000원*12월

  800,000원*12월

  300,000원*12월

  15,000원*3개소

  800,000원*12월

  110,000원*8개소*12월

  120,000원*15개소*12월

  13,000,000원*5월

  2,500,000원*3회

  500,000원*7개소*3회

  400,000원*4회
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 보건의료원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.소방시설점검및방화관리                 1,716

    0.의료원 소규모시설 유지관리비
                6,000

    0.의사관사 소규모유지관리비
                1,200

    0.의료장비 유지관리비                 1,000

  ○차량선박비                19,595

    0.승용(소형5대)                11,600

    0.승합(소형1대)                 2,440

    0.화물(소형1대)                 1,450

    0.승합(대형1대)                 2,500

    0.구급차(1대)                 1,605

  143,000원*12월

       500,000원*12월

       100,000원*12월

  500,000원*2회

  2,320,000원*5대

  2,440,000원*1대

  1,450,000원*1대

  2,500,000원*1대

  1,605,000원*1대

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○보건행정업무추진                 2,400  200,000원*12월

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

  ○보건사업 업무추진비                 2,000

  ○환자유치업무추진비                 2,000

  2,000,000원

  2,000,000원

401 시설비및부대비 6,700 8,500 △1,800

01 시설비 6,700 8,500 △1,800

  ○의사숙소 보수                 6,700

    0.의료원 관사                 3,500

    0.지소 관사                 3,200

  500,000원*7실*1회

  400,000원*8개소*1회

405 자산취득비 3,900 21,700 △17,800

01 자산및물품취득비 3,900 21,700 △17,800

  ○보건지소                 2,700

    0.민원용 의자                 1,200

    0.진료용 의자                 1,500

  ○보건지소복합기 구입                 1,200

    0.복합기(신등.차황)                 1,200

  600,000원*2개소

  300,000원*5개

  600,000원*2개소

한센생활시설 종사자 처우개선지원 57,410 0 57,410

도             27,391

군             30,019

301 일반보상금 57,410 0 57,410

도             27,391

군             30,019

01 사회보장적수혜금 57,410 0 57,410

  ○한센생활시설 종사자 처우개선 지원                57,410

    0.종사자 가계보전및격려수당(19명)
               49,400       49,400,000원

도             24,700
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 보건의료원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             24,700

    0.수용자 부식비(72명)                 8,010  8,010,000원

도              2,691

군              5,319

농어촌의료서비스 개선사업 580,024 5,435,245 △4,855,221

국            360,004

도             90,011

군            130,009

보건의료시설 환경개선사업 40,000 117,000 △77,000

401 시설비및부대비 40,000 117,000 △77,000

01 시설비 40,000 117,000 △77,000

  ○상중보건진료소 부지매입비(990㎡)
               40,000      40,000,000원

문대보건진료소 이전신축 186,758 237,460 △50,702

국            124,505

도             31,127

군             31,126

401 시설비및부대비 186,758 237,460 △50,702

국            124,505

도             31,127

군             31,126

01 시설비 185,413 235,750 △50,337

  ○문대보건진료소이전신축               185,413  185,413,000원

국            123,609

도             30,903

군             30,901

03 시설부대비 1,345 1,710 △365

  ○문대보건진료소이전신축사업 부대비
                1,345      186,758,000원*0.72/100

국                896

도                224

군                225

남부통합보건지소 개보수 157,133 0 157,133

국            104,743

도             26,195

군             26,195

401 시설비및부대비 157,133 0 157,133

국            104,743

도             26,195

군             26,195

01 시설비 156,002 0 156,002

  ○남부통합보건지소 개보수사업               156,002  156,002,000원

국            103,990

도             26,006

군             26,006

03 시설부대비 1,131 0 1,131
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 농어촌의료서비스 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○남부통합보건지소 개보수사업부대비
                1,131      1,131,000원

국                753

도                189

군                189

덕산통합보건지소 개보수 85,113 0 85,113

국             56,743

도             14,185

군             14,185

401 시설비및부대비 85,113 0 85,113

국             56,743

도             14,185

군             14,185

01 시설비 84,500 0 84,500

  ○덕산통합보건지소 개보수사업                84,500  84,500,000원

국             56,334

도             14,083

군             14,083

03 시설부대비 613 0 613

  ○덕산통합보건지소 개보수사업 부대비
                  613      613,000원

국                409

도                102

군                102

의료장비등 보강사업 111,020 0 111,020

국             74,013

도             18,504

군             18,503

405 자산취득비 111,020 0 111,020

국             74,013

도             18,504

군             18,503

01 자산및물품취득비 111,020 0 111,020

  ○방문보건차량구입                12,900  12,900,000원

국              8,600

도              2,150

군              2,150

  ○자동혈액분석기구입                20,000  20,000,000원

국             13,333

도              3,334

군              3,333

  ○DR촬영장치구입                75,000  75,000,000원

국             50,000

도             12,500

군             12,500

  ○자동약포장기구입                 3,120  3,120,000원

국              2,080

도                520

군                520
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 양질의 보건의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

양질의 보건의료서비스 제공 853,155 600,860 252,295

기             68,000

분                369

군            784,786

공공보건인력개발(마을건강원 등) 1,230 2,205 △975

분                369

군                861

301 일반보상금 1,230 1,230 0

분                369

군                861

12 기타보상금 1,230 1,230 0

  ○마을건강원 육성교육                 1,230  1,230,000원

분                369

군                861

환자중심의 진료활동 전개 745,610 505,240 240,370

201 일반운영비 35,850 33,080 2,770

01 사무관리비 28,850 27,780 1,070

  ○일반수용비                19,400

    0.신용카드 수수료                   600

    0.진료서식인쇄                 1,500

    0.병원전산프로그램유지관리
               15,600

    0.건강검진프로그램 유지관리(영유아,성인,학
     생)                 1,500

    0.방사선사 특수건강진단 수수료
                  200

  ○급량비                 9,450

    0.진료업무추진                 9,450

  50,000원*12월

  100,000원*15종

       1,300,000원*12월

       500,000원*3종

       100,000원*2종

  7,000원*27인*50일

02 공공운영비 7,000 5,300 1,700

  ○시설장비유지비                 7,000

    0.검사실장비유지비                 1,000

    0.방사선실장비유지                 1,500

    0.물리치료실장비유지                 1,500

    0.치과장비유지                   900

    0.내과장비 유지                   600

    0.응급실장비유지                 1,500

  200,000원*5종

  500,000원*3종

  500,000원*3종

  300,000원*3종

  300,000원*2종

  300,000원*5종

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○진료업무추진여비                 2,400  200,000원* 12월

301 일반보상금 1,800 1,800 0

12 기타보상금 1,800 1,800 0

  ○친절도우미 급량비 및 교통비보상
                1,800      10,000원*2인*90일
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 양질의 보건의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 688,480 461,680 226,800

01 의료및구료비 688,480 461,680 226,800

  ○의료원               252,780

    0.방사선피폭서 측정료                   208

    0.위특수촬영 및 방사선필림판독료
                2,700

    0.방사선 폐수수수료                   800

    0.병리검사 폐기물 처리수수료
                1,200

    0.병리검사 위탁수수료                 3,750

    0.감염성폐기물처리수수료                 3,360

    0.폐기물전자테크구입                   432

    0.일반의약품구입               120,000

    0.이동순회 무료진료 약품구입
                2,500

    0.치과약품 자재구입                 2,000

    0.치과보철기공 수수료                 2,000

    0.방사선필름 및 시약구입
                7,500

    0.검사실약품 및 자재구입                16,000

    0.한방의약품 구입                16,000

    0.한방진료용 자재구입                 6,000

    0.혈당검사용 사혈기구구입                   200

    0.약품중독 위세척용 세트구입
                  400

    0.응급의료용품 구입                 1,600

    0.심전도 용지구입                   750

    0.투약봉투 구입                 1,640

    0.수질검사용 시약 및 자재구입
                1,500

    0.위생재료 구입(주사기,붕대등)
               12,000

    0.환자진료용 산소구입                 2,000

    0.입원환자 주부식 제경비
               20,340

    0.입원환자 피복 및 담요구입
                1,000

    0.물리치료실 약품 및 자재구입
                2,400

    0.한방약봉투구입                   800

    0.입원환자용 실내화구입                   300

    0.차트용지 제작(진료일지)
                3,600

    0.원내처방전 제작                 3,000

    0.독사해독제 구입                 6,400

  52,000원*4월

       9,000원*300인

  200,000원*4회

       100,000원*12회

  25,000원*150인

  280,000원*12월

  180원*200매*12월

  20,000,000원*6회

       100,000원*25종

  1,000,000원*2회

  1,000,000원*2회

       250,000원*10종*3회

  4,000,000원*4회

  4,000,000원*4회

  3,000,000원*2회

  40,000원*5개

       200,000원*2개

  20,000원*20종*4회

  25,000원*30 롤

  410,000원*4회

       100,000원*15종

       3,000,000원*4회

  200,000원*10회

       10,170원*20인*100일

       50,000원*5종*4회

       200,000원*6종*2회

  400,000원*2회

  5,000원*30족*2회

       600원*3,000매*2종

  100원*30,000매

  160,000원*40병
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 양질의 보건의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.이동건강검진사업용 시약 및 자재구입
               10,000

    0.물리치료실 환자 치료용 수건구입
                  400

  ○보건지소               435,700

    0.일반환자 진료약품구입
              192,000

    0.일반환자 진료약품구입
              216,000

    0.치과약품 및 자재구입                 1,600

    0.한방의약품구입                18,000

    0.순회진료 본인부담금 의료비지원
                3,300

    0.위생재료                 4,800

       5,000,000원*2회

       2,000원*200장

       8,000,000원 * 2개소 *12월

       3,000,000원*6개소*12월

  400,000원 * 4회

  500,000원*3개소*12월

       1,100원 * 500인*6회

  300,000원*8개소*2회

405 자산취득비 17,080 6,280 10,800

01 자산및물품취득비 17,080 6,280 10,800

  ○의료원 물품구입                15,830

    0.자동혈압계(건강검진실)                 2,000

    0.핫팩유니트(핫팩통) 구입                   830

    0.환자유압식운반카(야간진료실,입원실)
                5,000

    0.물리치료용 침대                 8,000

  ○보건지소 물품 구입                 1,250

    0.수동휠체어 구입(남부)                   250

    0.멸균소독기(덕산)                   800

    0.드레싱카(덕산)                   200

  2,000,000원*1대

  830,000원*1대

       2,500,000원*2대

  800,000원*10대

  250,000원*1대

  800,000원*1대

  200,000원*1대

건강검진및 이동검진사업 7,915 8,415 △500

201 일반운영비 2,275 2,275 0

01 사무관리비 1,400 1,400 0

  ○일반수용비                 1,400

    0.사업장건강 검진협회비                 1,400  400원*3,500인

02 공공운영비 875 875 0

  ○공공요금 및 제세                   875

    0.건강검진 수검자 결과통보                   875  250원*3,500인

301 일반보상금 5,640 6,140 △500

12 기타보상금 5,640 6,140 △500

  ○노인및성인병건강검진참석보상
                3,000

  ○대기환자 음료수제공                 2,640

      1,000원*3,000인

  100원*22일*100개*12월

응급의료취약군지역운영비 98,400 85,000 13,400

기             68,000

군             30,400

101 인건비 98,400 85,000 13,400
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 양질의 보건의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             68,000

군             30,400

04 기간제근로자등보수 98,400 85,000 13,400

  ○응급의료구축사업 보조인부임                98,400

    0.기본급                86,400  1,800,000원*4명*12월

기             68,000

군             18,400

    0.4대보험료                12,000  250,000원*4명*12월

건강증진사업 활성화 167,434 131,120 36,314

기             52,158

도             26,078

군             89,198

금연클리닉사업 53,114 41,800 11,314

기             26,558

도             13,278

군             13,278

101 인건비 21,100 18,100 3,000

기             10,550

도              5,275

군              5,275

04 기간제근로자등보수 21,100 18,100 3,000

  ○금연상담사 인건비                19,500  19,500,000원

기              9,750

도              4,875

군              4,875

  ○금연상담사 4대보험료                 1,600  1,600,000원

기                800

도                400

군                400

201 일반운영비 13,000 10,000 3,000

기              6,500

도              3,250

군              3,250

01 사무관리비 13,000 10,000 3,000

  ○일반수용비                13,000

    0.금연클리닉 교육 홍보자료                11,000  11,000,000원

기              5,500

도              2,750

군              2,750

    0.금연클리닉 운영비                 2,000  2,000,000원

기              1,000

도                500

군                500

202 여비 2,000 2,000 0

기              1,000

도                500

군                500
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 건강증진사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○금연클리닉업무추진                 2,000  2,000,000원

기              1,000

도                500

군                500

301 일반보상금 1,238 820 418

기                620

도                309

군                309

12 기타보상금 1,238 820 418

  ○금연클리닉기념품                 1,238  1,238,000원

기                620

도                309

군                309

307 민간이전 13,776 9,680 4,096

기              6,888

도              3,444

군              3,444

01 의료및구료비 13,776 9,680 4,096

  ○금연클리닉 치료비                13,776  13,776,000원

기              6,888

도              3,444

군              3,444

405 자산취득비 2,000 1,200 800

기              1,000

도                500

군                500

01 자산및물품취득비 2,000 1,200 800

  ○금연클리닉 장비구입                 2,000  2,000,000원

기              1,000

도                500

군                500

지역특화건강형태개선사업 51,200 48,200 3,000

기             25,600

도             12,800

군             12,800

201 일반운영비 44,200 18,100 26,100

기             22,100

도             11,050

군             11,050

01 사무관리비 44,200 18,100 26,100

  ○일반수용비                41,200

    0.보건소건강증진사업(프로그램운영)
               39,200       39,200,000원

기             19,600

도              9,800

군              9,800
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 건강증진사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.보건소건강증진사업홍보물자료
                2,000       2,000,000원

기              1,000

도                500

군                500

  ○위탁교육비                 3,000

    0.건강증진 전문가교육(2인)                 3,000  3,000,000원

기              1,500

도                750

군                750

202 여비 2,000 2,000 0

기              1,000

도                500

군                500

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○건강증진사업 업무추진                 2,000  2,000,000원

기              1,000

도                500

군                500

405 자산취득비 5,000 0 5,000

기              2,500

도              1,250

군              1,250

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ○건강증진장비구입                 5,000  5,000,000원

기              2,500

도              1,250

군              1,250

지역특화개선사업(홍보및교육) 63,120 41,120 22,000

201 일반운영비 53,120 41,120 12,000

01 사무관리비 33,120 21,120 12,000

  ○일반수용비                33,120

    0.노인체조 간식비
               21,120

    0.건무도 교실운영                12,000

       1,000원*30명*8회*11개소*8월

  150,000원*16회*5개소

03 행사운영비 20,000 20,000 0

  ○노인체조 경연대회                20,000  20,000,000원*1회

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ○군민 걷기대회                10,000  10,000,000원*1회

모자보건사업 241,338 224,464 16,874

국             11,769

기             70,817

도             40,351

군            118,401
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

셋째자녀출산장려금지급 7,000 7,000 0

도              3,500

군              3,500

301 일반보상금 7,000 7,000 0

도              3,500

군              3,500

01 사회보장적수혜금 7,000 7,000 0

  ○셋째자녀출산장려금                 7,000  7,000,000원

도              3,500

군              3,500

산모건강관리사업 42,396 5,232 37,164

기             21,198

도             10,599

군             10,599

201 일반운영비 5,564 0 5,564

기              2,782

도              1,391

군              1,391

01 사무관리비 5,564 0 5,564

  ○임산부아동건강관리(표준모자보건수첩)
                  564      564,000원

기                282

도                141

군                141

  ○가임여성건강증진지원(모유수유클리닉실운영)
                5,000      5,000,000원

기              2,500

도              1,250

군              1,250

307 민간이전 36,832 5,232 31,600

기             18,416

도              9,208

군              9,208

01 의료및구료비 36,832 5,232 31,600

  ○체외수정시술지원(14명)                18,972  18,972,000원

기              9,486

도              4,743

군              4,743

  ○인공수정시술지원(26명)                12,856  12,856,000원

기              6,428

도              3,214

군              3,214

  ○임산부아동건강관리(204건)                 5,004  5,004,000원

기              2,502

도              1,251

군              1,251

영유아사전예방적건강관리사업 14,328 16,650 △2,322

기              7,164
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              3,582

군              3,582

307 민간이전 14,328 16,650 △2,322

기              7,164

도              3,582

군              3,582

01 의료및구료비 14,328 16,650 △2,322

  ○선천성대사이상검사및환아관리                 4,264  4,264,000원

기              2,132

도              1,066

군              1,066

  ○미숙아및선천성이상아의료비(14명)
                9,516      9,516,000원

기              4,758

도              2,379

군              2,379

  ○신생아난청조기진단(20명)                   548  548,000원

기                274

도                137

군                137

산모및신생아도우미지원 12,642 6,840 5,802

국             10,114

도              1,264

군              1,264

307 민간이전 12,642 6,840 5,802

국             10,114

도              1,264

군              1,264

05 민간위탁금 12,642 6,840 5,802

  ○산모및신생아도우미지원(12인)                12,642  12,642,000원

국             10,114

도              1,264

군              1,264

모자보건사업운영 78,050 82,700 △4,650

201 일반운영비 2,750 3,400 △650

01 사무관리비 2,750 3,400 △650

  ○일반운영비                 1,000

    0.임산부의날 행사 및 모자보건사업 홍보리후
     렛제작                 1,000

  ○급량비                 1,750

    0.모자보건업무추진                 1,750

       200원*5,000매

  7,000원*5인*50일

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○관내여비                 2,400  200,000원 * 12월

301 일반보상금 58,400 58,400 0

01 사회보장적수혜금 56,900 56,900 0
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○출생축하금                56,900  56,900,000원

12 기타보상금 1,500 1,500 0

  ○노인보건교육참석보상                 1,500  10,000원*150인*1회

307 민간이전 14,500 18,500 △4,000

01 의료및구료비 14,500 18,500 △4,000

  ○임산부 영유아 영양제 구입                12,000

  ○고혈압 당뇨환자 기자재구입                 2,500

  40,000원*300인

  2,500,000원

영양플러스사업 84,909 75,900 9,009

기             42,455

도             21,227

군             21,227

101 인건비 19,500 19,500 0

기              9,750

도              4,875

군              4,875

04 기간제근로자등보수 19,500 19,500 0

  ○영양플러스사업 보조인부임                18,000  18,000,000원

기              9,000

도              4,500

군              4,500

  ○4대보험료                 1,500  1,500,000원

기                750

도                375

군                375

201 일반운영비 62,409 54,680 7,729

기             31,205

도             15,602

군             15,602

01 사무관리비 62,409 54,680 7,729

  ○보충식품비(42명)                31,248  31,248,000원

기             15,624

도              7,812

군              7,812

  ○보충식품비(자부담 42명)                28,121  28,121,000원

기             14,061

도              7,030

군              7,030

  ○영양플러스 일반운영비                 3,040  3,040,000원

기              1,520

도                760

군                760

202 여비 3,000 1,720 1,280

기              1,500

도                750

군                750

01 국내여비 3,000 1,720 1,280
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○영양플러스 업무추진                 2,000  2,000,000원

기              1,000

도                500

군                500

  ○영양플러스담당자 교육여비                 1,000  1,000,000원

기                500

도                250

군                250

영유아건강검진사업 2,013 1,804 209

국              1,655

도                179

군                179

201 일반운영비 593 350 243

국                475

도                 59

군                 59

01 사무관리비 593 350 243

  ○일반수용비                   593

    0.영유아건강검진 홍보물                   593  593,000원

국                475

도                 59

군                 59

307 민간이전 1,420 1,454 △34

국              1,180

도                120

군                120

05 민간위탁금 1,420 224 1,196

  ○영유아 건강진단비                 1,200  1,200,000원

국                960

도                120

군                120

  ○발달장애의심환자 확진비(55명)                   220  220,000원

국                220

구강보건사업 및 간흡층사업 112,050 166,396 △54,346

기             45,740

도             22,870

군             43,440

구강보건사업 20,570 23,570 △3,000

201 일반운영비 7,570 9,570 △2,000

01 사무관리비 2,570 4,570 △2,000

  ○일반수용비                    70

    0.노인의치보철 일회용카메라구입                    70

  ○간흡충검사 홍보물 제작                   500

  ○간흡충검사 위탁수수료                 2,000

  70,000원

  500,000원

  1,000명*2,000원

03 행사운영비 5,000 5,000 0

  ○구강보건의날행사운영비                 5,000  5,000,000원
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 구강보건사업 및 간흡층사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 13,000 14,000 △1,000

01 의료및구료비 13,000 14,000 △1,000

  ○구강보건실 운영                 7,500

  ○미취학아동요충검사비                   500

  ○간흡충검사용 약품 및 자재구입                 4,000

  ○무료치면세마 재료구입                 1,000

  2,500,000원*3개소

  500,000원

  4,000,000원

  1,000,000원

노인의치보철사업 91,480 97,510 △6,030

기             45,740

도             22,870

군             22,870

202 여비 1,200 1,200 0

기                600

도                300

군                300

01 국내여비 1,200 1,200 0

  ○무료노인의치보철 사업추진                 1,200  1,200,000원

기                600

도                300

군                300

307 민간이전 90,280 96,310 △6,030

기             45,140

도             22,570

군             22,570

01 의료및구료비 90,280 96,310 △6,030

  ○노인의치(전부의치17인)                25,500  25,500,000원

기             12,750

도              6,375

군              6,375

  ○노인의치(부분의치22인)                51,160  51,160,000원

기             25,580

도             12,790

군             12,790

  ○차상위전부의치(1인)                 1,500  1,500,000원

기                750

도                375

군                375

  ○차상위부분의치(4인)                 9,520  9,520,000원

기              4,760

도              2,380

군              2,380

  ○노인의치사후관리                 2,600  2,600,000원

기              1,300

도                650

군                650

한방지역보건사업 8,625 9,537 △912

기              5,034

군              3,591
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 한방지역보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

한방건강증진기반구축장비구입 4,329 0 4,329

기              2,886

군              1,443

405 자산취득비 4,329 0 4,329

기              2,886

군              1,443

01 자산및물품취득비 4,329 0 4,329

  ○한방장비구입                 4,329  4,329,000원

기              2,886

군              1,443

한의학건강증진사업 4,296 4,632 △336

기              2,148

군              2,148

202 여비 2,000 2,000 0

기              1,000

군              1,000

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○한방사업업무추진                 2,000  2,000,000원

기              1,000

군              1,000

307 민간이전 2,296 2,632 △336

기              1,148

군              1,148

01 의료및구료비 2,296 2,632 △336

  ○한방지역보건사업 약품비                 2,296  2,296,000원

기              1,148

군              1,148

주요만성질환자관리 55,590 45,758 9,832

기             27,795

도              1,500

군             26,295

지역사회건강조사사업 46,766 36,934 9,832

기             23,383

군             23,383

201 일반운영비 300 0 300

기                150

군                150

01 사무관리비 300 0 300

  ○지역사회건강조사사업운영                   300  300,000원

기                150

군                150

202 여비 1,200 0 1,200

기                600

군                600

01 국내여비 1,200 0 1,200
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 주요만성질환자관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○지역사회건강조사사업 업무추진                 1,200  1,200,000원

기                600

군                600

307 민간이전 45,266 36,934 8,332

기             22,633

군             22,633

05 민간위탁금 45,266 36,934 8,332

  ○지역사회 건강조사사업                45,266  45,266,000원

기             22,633

군             22,633

심뇌혈관질환예방사업 8,824 8,824 0

기              4,412

도              1,500

군              2,912

201 일반운영비 8,824 8,824 0

기              4,412

도              1,500

군              2,912

01 사무관리비 8,824 8,824 0

  ○일반수용비                 6,000

    0.주요만성병관리 홍보물                 6,000  6,000,000원

기              3,000

도              1,500

군              1,500

  ○위탁교육비                 2,824

    0.만성질환지역사회조사감시 FMTP 교육
                2,824       2,824,000원

기              1,412

군              1,412

전염병및만성병관리 9,340 15,420 △6,080

만성병관리사업 9,340 12,540 △3,200

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○일반수용비                 1,000

    0.결핵 홍보물제작                   500

    0.만성병 홍보물제작                   500

  100원*5,000매*1종

  100원*5,000매*1종

307 민간이전 8,340 11,540 △3,200

01 의료및구료비 2,800 6,000 △3,200

  ○특수질환자 치료비(에이즈)                 2,000

  ○결핵환자 영양제 구입                   800

  2,000,000원*1인

  20,000원*20인*2종

05 민간위탁금 5,540 5,540 0

  ○한센환자 관리보조                 5,540  5,540,000원

전염병예방사업및한센보호시설운영 985,424 967,309 18,115

국            445,539
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 전염병예방사업및한센보호시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             40,234

도            207,052

군            292,599

에이즈및 성병예방 2,792 4,040 △1,248

기              1,636

도                 50

군              1,106

201 일반운영비 100 0 100

기                 50

군                 50

01 사무관리비 100 0 100

  ○에이즈감염인등록관리                   100  100,000원

기                 50

군                 50

202 여비 480 480 0

기                480

01 국내여비 480 480 0

  ○성병및에이즈관리업무추진                   480  480,000원

기                480

307 민간이전 2,212 3,560 △1,348

기              1,106

도                 50

군              1,056

01 의료및구료비 2,212 3,560 △1,348

  ○에이즈및성병예방                 2,212  2,212,000원

기              1,106

도                 50

군              1,056

한센환자관리지원 632,857 632,857 0

국            443,000

도            189,857

307 민간이전 632,857 632,857 0

국            443,000

도            189,857

02 민간경상보조 632,857 632,857 0

  ○한센환자생활시설운영비지원(130인)
              632,857      632,857,000원

국            443,000

도            189,857

한센간이양로시설운영지원 4,558 0 4,558

국              2,279

도              2,279

307 민간이전 4,558 0 4,558

국              2,279

도              2,279

02 민간경상보조 4,558 0 4,558
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 전염병예방사업및한센보호시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○한센정착촌간이양로시설거주자급식및운영비보
    조                 4,558      4,558,000원

국              2,279

도              2,279

국가예방접종사업 31,825 27,325 4,500

기             15,912

도              4,906

군             11,007

101 인건비 19,825 19,825 0

기              9,912

도              4,906

군              5,007

04 기간제근로자등보수 19,825 19,825 0

  ○예방접종및전산등록사업지원인부임
               18,200      18,200,000원

기              9,100

도              4,500

군              4,600

  ○예방접종및전산등록사업지원4대보험료
                1,625      1,625,000원

기                812

도                406

군                407

201 일반운영비 12,000 0 12,000

기              6,000

군              6,000

01 사무관리비 12,000 0 12,000

  ○쯔쯔가무시예방사업관리(홍보,교육)
               12,000      12,000,000원

기              6,000

군              6,000

국가예방접종 약품비 38,804 38,804 0

기             19,402

도              9,700

군              9,702

307 민간이전 38,804 38,804 0

기             19,402

도              9,700

군              9,702

01 의료및구료비 38,804 38,804 0

  ○국가예방접종약품비                38,804  38,804,000원

기             19,402

도              9,700

군              9,702

전염병전문가교육 3,800 0 3,800

기              2,400

군              1,400

201 일반운영비 3,400 0 3,400
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 전염병예방사업및한센보호시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              2,200

군              1,200

01 사무관리비 3,400 0 3,400

  ○전염병전문가교육                 2,400  2,400,000원

기              1,200

군              1,200

  ○전염병전문가심화교육                 1,000  1,000,000원

기              1,000

202 여비 400 0 400

기                200

군                200

01 국내여비 400 0 400

  ○전염병전문가교육 업무추진                   400  400,000원

기                200

군                200

예방접종사업 269,005 264,283 4,722

101 인건비 70,875 67,393 3,482

04 기간제근로자등보수 70,875 67,393 3,482

  ○방역소독요원 인부임                56,700

  ○주차수당                 6,300

  ○방역소독 4대보험료                 7,875

  42,000원*15인*90일

  42,000원*15인*10일

  63,000,000*12.5/100

201 일반운영비 8,040 7,500 540

01 사무관리비 8,040 7,500 540

  ○일반수용비                 4,500

    0.예방접종예진서 인쇄                   500

    0.예방접종 홍보물제작                 1,000

    0.전염병 예방 판넬제작                 1,000

    0.건강한 여름나기 홍보물제작
                  500

    0.가을철 열성질환 홍보물제작
                1,000

    0.신종전염병 홍보물 제작                   500

  ○급량비                 1,400

    0.예방의약 업무추진                 1,400

  ○피복비                   640

    0.방역인부 작업복 구입                   640

  ○시설장비유지비                 1,500

    0.방역장비 수리유지                 1,500

  500,000원

  100원*5,000매*2종

  100,000원*10조

       100원*5,000매

       100원*5,000매*2종

  200원*2,500매

  7,000원*4인*50일

  40,000원*16인

  50,000원*30종

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○의약업무관리추진지도                 2,400  200,000원*12월

206 재료비 56,000 52,000 4,000

01 재료비 56,000 52,000 4,000
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 전염병예방사업및한센보호시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○방역약품구입                18,000

  ○주민자율방역반 방역약품구입                 3,000

  ○방역희석유류대(경유)                28,000

  ○방역희석유류대(휘발유)                 7,000

  18,000,000원

  3,000,000원

  28,000,000원

  7,000,000원

307 민간이전 129,590 129,690 △100

01 의료및구료비 129,590 129,690 △100

  ○예방접종자재구입                 2,000

  ○무료간염예방접종약품구입                 1,200

  ○유료간염예방접종약품구입                 2,000

  ○유료일본뇌염예방접종약품구입
                2,040

  ○유료유행성출혈열예방접종약품구입
                5,250

  ○무료독감예방접종약품구입                42,000

  ○유료독감예방접종약품구입                35,000

  ○무료폐렴예방접종약품구입                25,000

  ○전염병 예방마스크                 1,500

  ○신종전염병 검사시약구입                 2,500

  ○쯔쯔가무시 기피제 및 토시구입                10,500

    0.기피제                 6,000

    0.토시                 4,500

  ○전염병검사용 가검용 채취자재구입
                  600

  100원*5종*4,000원

  4,000원*300명

  4,000원*500명

      3,000원*680명

      7,000원*750명

  7,000원*6,000명

  7,000원*5,000명

  25,000원*1,000명

  1,500원*1,000개

  25,000원*100명

  4,000원*1,500개

  3,000원*1,500속

      600,000원

405 자산취득비 2,100 5,300 △3,200

01 자산및물품취득비 2,100 5,300 △3,200

  ○방역소독기 구입                 2,100  700,000원*3대

응급의료지원사업(재난의료) 1,263 0 1,263

기                884

군                379

307 민간이전 1,263 0 1,263

기                884

군                379

01 의료및구료비 1,263 0 1,263

  ○재난의료지원용의약품및기자재구입
                1,263      1,263,000원

기                884

군                379

전염병예방사업 520 0 520

국                260

도                260

307 민간이전 520 0 520

국                260

도                260

02 민간경상보조 520 0 520
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 전염병예방사업및한센보호시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○전염병표본감시 의료기관운영                   120  120,000원

국                 60

도                 60

  ○제1군전염병 격리치료비                   400  400,000원

국                200

도                200

맞춤형방문보건사업활성화 521,448 501,671 19,777

기            216,504

분              2,500

도             66,846

군            235,598

방문보건사업운영 35,760 36,000 △240

201 일반운영비 7,340 7,580 △240

01 사무관리비 7,340 7,580 △240

  ○일반수용비                 5,940

    0.맞춤형방문보건사업 홍보물제작
                1,000

    0.방문보건사업용 기초조사 인쇄물제작
                1,200

    0.암예방관리사업 홍보물제작
                1,500

    0.간이치매검사지 제작                   800

    0.치매예방 홍보물제작                   800

    0.맞춤형 방문인력 가운제작
                  640

  ○급량비                 1,400

    0.방문보건 급량비                 1,400

       500원*2종*1,000매

       80원*1,000매*15종

       300원*2,500매*2종

  400원*2,000매

  400원*2,000매

       40,000원*8명*2회

  7,000원*4인*50일

202 여비 4,400 4,400 0

01 국내여비 4,400 4,400 0

  ○방문보건사업 사례관리 지도
                2,400

  ○방문보건사업 업무추진                 2,000

      200,000원 *12월

  200,000원*10회

301 일반보상금 12,480 12,480 0

12 기타보상금 12,480 12,480 0

  ○방문보건인력 유류비지원
                9,600

  ○방문전화상담 통화료 지원
                2,880

      100,000원*8인*12월

      30,000원*8인*12월

307 민간이전 11,540 11,540 0

01 의료및구료비 11,540 11,540 0

  ○방문보건사업용 자재구입                 1,920

  ○방문보건사업용 기저귀 구입
                1,920

  ○방문보건사업용 영양제구입                 3,000

  80,000원*24개소

      80,000원*24개소

  20,000원*150인
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 맞춤형방문보건사업활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○방문보건사업용 혈당스틱 및 위생재료구입
                2,700

  ○치매검진 본인부담금의료비지원
                2,000

      27,000원*100개

      100,000원 * 20명

특수질병검진사업 3,792 6,270 △2,478

도              1,896

군              1,896

307 민간이전 3,792 6,270 △2,478

도              1,896

군              1,896

01 의료및구료비 3,792 6,270 △2,478

  ○특수질병조기검진사업                 3,792  3,792,000원

도              1,896

군              1,896

희귀난치성 질환자 의료비지원 53,728 64,000 △10,272

기             26,864

도             13,432

군             13,432

307 민간이전 53,728 64,000 △10,272

기             26,864

도             13,432

군             13,432

01 의료및구료비 53,728 64,000 △10,272

  ○희귀난치성지원사업                53,728  53,728,000원

기             26,864

도             13,432

군             13,432

암조기 검진사업 83,140 97,880 △14,740

기             41,570

도             20,785

군             20,785

307 민간이전 83,140 97,880 △14,740

기             41,570

도             20,785

군             20,785

01 의료및구료비 83,140 97,880 △14,740

  ○국가암검진사업(국가직접사업)                83,140  83,140,000원

기             41,570

도             20,785

군             20,785

암환자 의료비지원 78,600 96,008 △17,408

기             39,300

도             19,650

군             19,650

307 민간이전 78,600 96,008 △17,408

기             39,300

도             19,650
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 맞춤형방문보건사업활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             19,650

01 의료및구료비 78,600 96,008 △17,408

  ○암환자의료비 지원사업                78,600  78,600,000원

기             39,300

도             19,650

군             19,650

재가암환자관리 4,612 4,760 △148

기              2,306

도              1,153

군              1,153

307 민간이전 4,612 4,760 △148

기              2,306

도              1,153

군              1,153

01 의료및구료비 4,612 4,760 △148

  ○재가암환자관리                 4,612  4,612,000원

기              2,306

도              1,153

군              1,153

맞춤형 방문건강관리 199,583 184,833 14,750

기             85,092

군            114,491

101 인건비 192,578 160,124 32,454

기             81,589

군            110,989

04 기간제근로자등보수 192,578 160,124 32,454

  ○방문보건보조인부임(퇴직금,4대보험료포함)
              192,578      192,578,000원

기             81,589

군            110,989

201 일반운영비 5,805 5,709 96

기              2,903

군              2,902

01 사무관리비 5,805 5,709 96

  ○위탁교육비                 5,805  5,805,000원

기              2,903

군              2,902

301 일반보상금 1,200 4,000 △2,800

기                600

군                600

12 기타보상금 1,200 4,000 △2,800

  ○자원봉사자 운영비 및 교통비                 1,200  1,200,000원

기                600

군                600

생애전환기건강진단 2,287 3,620 △1,333

기              1,829

군                458
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 맞춤형방문보건사업활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 250 250 0

기                200

군                 50

01 사무관리비 250 250 0

  ○일반수용비                   250

    0.생애전환기 건강검진홍보물                   250  250,000원

기                200

군                 50

307 민간이전 2,037 3,370 △1,333

기              1,629

군                408

01 의료및구료비 2,037 3,370 △1,333

  ○생애전환기 건강검진                 2,037  2,037,000원

기              1,629

군                408

치매조기검진사업 39,086 8,300 30,786

기             19,543

군             19,543

307 민간이전 39,086 8,300 30,786

기             19,543

군             19,543

01 의료및구료비 39,086 8,300 30,786

  ○치매조기검진사업                 9,086  9,086,000원

기              4,543

군              4,543

  ○치매치료관리비지원                30,000  30,000,000원

기             15,000

군             15,000

치매상담센터운영 5,000 0 5,000

분              2,500

군              2,500

307 민간이전 5,000 0 5,000

분              2,500

군              2,500

01 의료및구료비 5,000 0 5,000

  ○치매상담센터운영                 5,000  5,000,000원

분              2,500

군              2,500

국가암 검진사업 9,040 0 9,040

도              6,520

군              2,520

307 민간이전 9,040 0 9,040

도              6,520

군              2,520

01 의료및구료비 9,040 0 9,040
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 맞춤형방문보건사업활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○폐암검진사업                 3,840  3,840,000원

도              1,920

군              1,920

  ○자궁암검진사업                 1,200  1,200,000원

도                600

군                600

  ○저소득요실금수술비지원                 4,000  4,000,000원

도              4,000

방문보건사업 6,820 0 6,820

도              3,410

군              3,410

301 일반보상금 1,440 0 1,440

도                720

군                720

12 기타보상금 1,440 0 1,440

  ○호스피스자원봉사자 운영비 및 교통비
                1,440      1,440,000원

도                720

군                720

307 민간이전 5,380 0 5,380

도              2,690

군              2,690

01 의료및구료비 5,380 0 5,380

  ○방문보건입원 진료비지원                 5,380  5,380,000원

도              2,690

군              2,690

취약지역건강증진사업 40,000 0 40,000

도             20,000

군             20,000

건강Plus, 행복Plus사업 40,000 0 40,000

도             20,000

군             20,000

201 일반운영비 37,000 0 37,000

도             18,500

군             18,500

01 사무관리비 37,000 0 37,000

  ○일반수용비                35,460

    0.홍보물제작 및 운영비                25,460  25,460,000원

도             12,730

군             12,730

    0.건강증진프로그램운영비(3개)
               10,000       10,000,000원

도              5,000

군              5,000

  ○운영위원회참석수당                 1,540  1,540,000원

도                770

군                770
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부서: 보건의료원
정책: 질병예방및건강증진보건의료서비스체제구축
단위: 취약지역건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 3,000 0 3,000

도              1,500

군              1,500

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ○건강플러스,행복플러스사업                 3,000  3,000,000원

도              1,500

군              1,500
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